
5Pokrok Západu
koupit tandem a teď má žena nejStav osení v Nebrasce
víc Šlape kolem salonů kolem

" Povětrnostní úřadovnou vydán těch my jedeme vždy jako čerti"
následovní zpráva o stavu osení

týdnu končícím minulým pondě Matka: "Tak se Jimmi dobře
Km:

uč ať jseš ve škole první a máš
v v v

tjr uvil unai samé "E" jako já jsem vždycky
měla"ným a slunečná bylo pomalu

NejvyŠŠÍ bod jehož teploměr do
Jimmi: "To to musilo bývattáhnul bylo 75 stupňů nejníže tenkrát divné když jste chodilyklesl pak na 30 Na různých m

tech dostavily se dosti silné mra

zíky aniž by však osení a zelinám

do školy to měly všecky maminky
samá "E" a byly všecky prvními

aspoň to tak každý kluk co je nás

ve škole stejně vypravuje o své

matce"

uškodily

bpád dcštč byl velice slabým
1 vyjímaje jižních částí okresů Web

ster Thayer a lifíerson kde
Host ke sklepníkovi v restaura- -

spadlo téměř jeden palec vláhy
x Chladné a suché počasí bylo ve

ci: rroc mate tolik kocck zuer
Tolik jich není v žádné restauraci
ve městě !"

líce příznivým pokroku prací far

merských Pro kornu se témě
Sklepník: "Nikde nemají takévšude oralo a orba tato již značně

pokročila Ve většině státu jest
půda k sázení již připravena a v

tolikrát v týdnu zajíce na jídelním
lístku"

některých částech okresů jihozá
V Artinstitutě prvý: "Co topadních již se slzením započato a

představuje ten strašný obraz?"očekává se že tímto týdnem bude
Druhý: "Spoustu !"jiŽ sázení všeobecným

Drobnému obilí a travinám da
řilo se velice dobře Ozimkavzpa Lakomec: "Tak jest ta kasa

proti zlodějům amatovala se již ze škod kteréž na docela jistá
ohni ?"ní březnovým chladnem byly uči

nény a stojí si nyní dobře Jarka Továrník: "I tu můžete vzíti
a oves schází pěkně a rostlinky sebou třeba po smrti do pekla

tam se nespálí a ani Čert se do ní
nedostane!"

jsou sune Na pastvinách jest
nová tráva dosti vysokou tak že

dobytek již dobře na ní pásti se
může Broskvoně a blumy jsou
v jižních okresích již v květu a na "Vzhůru na Kubu 1 I kdyby

prvnějŠích nebyla spůsobena ško byli Španřlové samí ďáblové ba
satan sám anebo dc konce i saméda mrazíky téměř Žádná V jed

1 1 # - tchýně "
noinvycn okresích stálo si osen
následovně:

Emma pyšně: "Já jsem poButler: Ozimka stojí si výbor
sluchačkou na universitě"né Drobné obilí všechno už za

seto a vzchází pěkně Marta pyšněji: "A já jsem
Clay Ovsy 1 pšenice vyhlíž včera poslouchala nabídnutí k

sňatku !"pěkně Něco kornv iiž zasázeno
Práce polní značně pokročila

Amerikánka táže se temperenč- -Fillmore: Drobné obilí učinilo

značný pokrok Pro kornu se již ní přítelkyně po jejím muži který
oře a půda jest ve stavu výbor
ném

cestuje po Evropě: "Váš manžel
vám ale zasílá odevšad kam při-

jde dopisy s pohledy na znameni-tos- ti

měst !"
Gage: Po celý týden bylo

chladno vzdor tomu však ozimka

"Zasílá bohužel budu míti va ovsy učinily značný pokrok
Lancaster: Ozimky a žita sto brzce celou galerii pohledů na nej- -

jí si výborně Jarka pěkně vzchá-

zí a vojtěška jest již od 6 do 10
znamenitější evropské — hostince
a vinné sklepy"

palců vysokou
Pawnee: Ovsům a pšenicím A: "Slyš Fred ti ulovil Blan- -

zvláště dobře se daří Broskvoně che před nosem ?"
a třešně jsou již v plném květu

B: "Ulovil ale je potrestánPro kornu pilně se oře
také dost !"

Richardson : Pšenice pěkně A: "Ják to?"

B: "Musil si jí hned vzít 1"
vzchází a jest ve stavu výborném
Totéž platí i o ovsu Ovocné stro
moví mrazíky poškozeno nebylo 1

broskvoně již kvetou
Salině: Ozimka stojí si výteČ

ně Ovsu a Žitu daří se dobře i

Učitel: "Která jabloň je v

Čechách nejoblíbcněiší?"

J L v
t p

:

ci °r- - l i—

ůfW 1 1 li
s %

pro kornu se již oře Meruňky

Kluk: "Míšeňská!"

Učitel: "Proč pak?"
Kluk: "Dokud isme byli vjiž kvetou

Saunders: Jarky a ovsy stojí Čechách tak jsem na ní nejraději
sousedovi lezl !"

51 velice dobře a ozimka roste ry
chle Pastviny jsou zelené a do
bvtek na ně již puštěn byl Orba

A: "Od těch dob co Bumbal
pro kornu značně pokročila

koupil svou lesní íarmu je od rá-

na do večera namazán"Boyd: Veškeré osení učinilo

značný pokrok Pšenici daří se
B: "On slyšel že je alkoholdobře

Colfax: Po celý týden bylo
chladno vzdor tomu však pšenice

dobrým prostředkem proti uštknu-

tí hadů a od těch dob nezapomene
míti celý den láhev s whiskou v

kapse"
i oves značně pokročily Zemča-t- a

jsou již zasázena a pastvinám
daří se dobře

Dentista k svému sluhovi: "Tys
Cuming: Ovsy i penice stojí

vypil tu láhev vína co jsem do

se velice dobře Pro kornu seIloward: Po celý týden bylo AMERICKY HUMOR
stal za vytržení toho nepravého
zubu? Následky sobě můžeš pH- -

si dobře Něco zemčat již sáze-

no a stromoví ovocné jest v plném
květu
_ VI t 'tt

chladno a panovaly prudké severo-

východní větrv Pšenice ovsy a čísti sám"
Vdavek chtivá Miss s padesáti

žita vypadají dobře Vojtěška po
jjodge: uroune omu stoji si

dobře přec ne však tak jak při
nvnXiSfm nHxnívm nočasí vvhlí- -

Všecko prý pochází z vejce iletou Junoninon šijí ke colonelu

naverbovaných obhaiců vlasti v
číná vyrážeti

všude oře
Box Butte: Drobné obilí jest

vesměs již zaseto a orba pro kornu

jest v plném proudu
Keya Paha: Jarka jest téměř

vesměs zaseta a ranní počíná již
vzcházeti
Sheridan: Drobné obilí vesměs

Amerika — z Kolumbova
Sherman: Ovsy a pšenice již historickém nadšení a obdivu

"Jak jste stár colonele?"vzešly a stojí si dobře Zita jsou Matka: "Nezbedo cos udělal
iŽ místy schopna spasení Pro Jimmovi že jde plačky domů?'

Oslovený: "Kdybychom lady
kornu se po celém okresu oře Eda: "Bodejť ne když jsmespočítali dohromady naše léta dojiž zaseto a jarka jest poněkud

zpožděnouValey: Pšenici daří se dobře století by sotva čeho scházelo 1" si hráli na válku a on byl Špa-něle- m

!"

Třetí by mohlo rrace venKovni

rychíe pokračuje a něco cukrovky

je zasázeno

Holt: Drobné obilí všechno je
zaseto a většinou také již vzešlo

Tráva počíná vyrážeti Něco kor-

ný již zaseto
Madison: Ovsy a pšenice stojí

st dobře a pastviny počínají se ze-len- ati

Bufíalo: Drobné obilí již vze- -

Vyhlídky na sklizeň ovoce jsou Předčasné měnění teplého oble
obré "Tys se věru šťastně oženilku za lehčí v tuto dobu má za ná

Žebrák: "Prosím pane mámTvá manželka je zrovna tak náruRed Willow: Pšenici ovsům

žitům daří se dobře Orba pro sedm dětí!"živou cyklistkou jako ty 1"
sledek revmatické ochrnutí údů a

bolesti v zádech což učiní každé-
ho práce neschopným V případech Oslovený: "Na sedm dětí že"Víš dokud jsme za svobodykornu jest v plném proudu a místy

' # I Tt I - brat to je nejlcpŠÍ znamení žespolu jezdili tak to ušlo jezdilise Jiz sazi urosuvonc jsou v

květu
podobných osvědčuje se Olej sv

Jakuba co prostředek vždy rychle
a bezpečně hojící

nestojíte za nic když vás no
uživí"

jsme každý na svém kole ale po
svatbě bylo první Že jsem musil

11 o a vypadá dosti dobře Dne

ai 1 23 dostavily se ještě mrazí- -

tyi osení však neuškodily Webster: Drobnému obilí daří


